2023年 11月

お客さま 各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

カレンダー・手帳の配布について

平素より格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

昨年末は、カレンダーのご提供に際しご案内が不十分となり、お客さまにご迷惑をおかけい

たしましたことをお詫び申し上げます。

当社では持続可能な社会の実現に貢献していくために環境・社会等に対するさまざまな取

り組みを行っており、カレンダー・手帳につきましても本年度より以下のお取り扱いとさせてい

ただきます。

引換開始時期 2023年 12月 1日(金)より  ※在庫がなくなり次第終了

対象となる

お客さま
エクセレント倶楽部会員さま

引換方法
エクセレント倶楽部会報誌冬号（11月末発送予定）に同封の応募ハガキの

「引換券」部分を切り取ってご持参ください。

ご留意事項

・ポスターカレンダー・卓上カレンダー・手帳（手帳はピーターラビットの柄

ではございません）のうち、お一人様いずれかお一つ限りとなります。

・同世帯にご家族さまが口座をお持ちの場合は人数分お渡し可能ですの

で窓口にてお申し付けください。

・東京第 1支店から第 6支店のお客さまおよび MUFG マイカウンターの

お客さまにおかれましては郵送でのご対応も可能です。

お取引店またはMUFG マイカウンターへお問い合わせください。

・お取り置きはできませんのでご了承ください。万が一品切れとなった場合

にはお渡しすることができませんのであらかじめご容赦ください。

なお、別途 11 月中旬頃より弊社ホームページに、Web 版のポスターカレンダーをご用意す

る予定です。ぜひご活用ください。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

掲載 URL

https://www.tr.mufg.jp/ippan/peter_rabbit/kabegami.html

                                                       以上